
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Владимирской области  

Вязниковский технико-экономический колледж 

 

 

П Р И К А З 

от 23.08.2023г.                г. Вязники            № 517 (кн. № 2) 

О зачислении на очную 

форму обучения среднего 

профессионального 

образования 

 

      

 

 

 

На основании решения приемной комиссии от 23 августа 2023 года, протокол №4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса очной формы обучения 

среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов среднего 

звена на места с полным возмещением затрат следующих абитуриентов: 

 

34.02.01 «Сестринское дело», срок обучения 2 года 10 мес. 

1. Абилову Юлию Николаевну 

2. Аксентьеву Анастасию Николаевну 

3. Ануфриеву Виталину Алексеевну 

4. Баеву Виолетту Анатольевну 

5. Баринову Светлану Михайловну 

6. Васильеву Дарью Николаевну 

7. Волкову Екатерину Дмитриевну 

8. Гончарову Анастасию Андреевну 

9. Гурееву Викторию Юрьевну 

10. Демидову Елизавету Артемовну 

11. Ивакилеву Анастасию Сергеевну 

12. Князеву Софью Михайловну 

13. Колотенко Юлию Романовну 

14. Коновалова Андрея Евгеньевича 

15. Кузьмичеву Дарью Николаевну 

16. Модину Татьяну Александровну 

17. Осееву Ангелину Ильиничну 

18. Пантееву Анастасию Михайловну 

19. Плахотич Анастасию Вадимовну 

20. Рахимову Шугрону Хайриддиновну 

21. Саратову Алину Владимировну 

22. Староверову Ксению Павловну 

23. Трубкину Алину Денисовну 

24. Уткину Анастасию Олеговну 

25. Шибалову Анну Алексеевну 

 

40.02.02  «Правоохранительная деятельность», срок обучения 3 года 6 мес. 
1. Батлова Сергея Эдуардовича 

2. Быстрову Арину Михайловну 

3. Валяскину Дарью Игоревну 

4. Горбачеву Ульяну Максимовну 

5. Евсюкова Александра Михайловича 

6. Зимину Дарью Александровну 

7. Зудилову Викторию Сергеевну 

8. Крайждан Анастасию 

9. Крестьянинову Елизавету Николаевну 

10. Новакову Алину Леонидовну 

11. Одинцову Екатерину Дмитриевну 

12. Павлову Ксению Витальевну 

13. Пастухову Софью Ивановну 

14. Пасхина Максима Денисовича 

15. Романову Яну Сергеевну 

16. Саратову Викторию Владимировну 

17. Соколова Александра Сергеевича 

18. Стешину Дарью Александровну 

19. Хрупкина Данила Александровича 

20. Шибаеву Викторию Александровну 

21. Панкратова Романа Андреевича 

22. Рогова Дмитрия Алексеевича 

 

 

 

 



09.02.07 «Информационные системы и комплексы», срок обучения 3 года 10 мес. 

1. Митенина Максима Евгеньевича 

2. Жильцову Полину Сергеевну 

3. Петрову Александру Сергеевну 

 

09.02.01 «Компьютерные системы и комплексы», срок обучения 3 года 10 мес. 

1. Шапанова Данила Романовича 

2. Татьянцева Романа Ивановича 

 

13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

1. Богатенкова Кирилла Сергеевича 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                   А.И. Максимов 


		2023-10-01T16:06:49+0300
	Максимов Александр Иванович




